zouden doen aan de stemkracht die hen overeenkomstig de toepasselijke wet toekomt in functie van een deelneming van 
25% plus één aandeel. 

Artikel 5 - Duur 

De Vennootschap wordt opgericht voor onbepaalde duur. 

TITEL II - KAPITAAL - AANDELEN 

Artikel 6 - Kapitaal 

6.1. Inschrijving en storting van het kapitaal  

Het kapitaal wordt vastgelegd op tweehonderdzevenennegentig miljoen zeshonderdduizend driehonderdtweeëntwintig euro 
éénennegentig cent (€ 297.600.322,91) en is verdeeld over dertien miljoen tweehonderdzesentwintigduizend 
vierhonderdtweeënvijftig (13.226.452) volledig volgestorte aandelen zonder nominale waarde die er elk een gelijk deel van 
vertegenwoordigen, namelijk elk één/ dertien miljoen tweehonderdzesentwintigduizend vierhonderdtweeënvijftigste 
(1/13.226.452ste) deel van het kapitaal. 

6.2. Toegestane kapitaal1 

[VOORSTEL HERNIEUWING MACHTIGING TOEGESTANE KAPITAAL] 
De raad van bestuur is gemachtigd om het kapitaal in één of meerdere keren te verhogen op de data en overeenkomstig de 
modaliteiten die de raad van bestuur bepaalt, conform de toepasselijke wetgeving, met een maximumbedrag van:

[...]

[bedrag voluit geschreven] (€ [bedrag],-) voor alle andere vormen van kapitaalverhoging;5 
met dien verstande dat het kapitaal in het kader van deze machtiging toegestane kapitaal in totaal nooit verhoogd zal kunnen 
worden boven het maximumbedrag van [tweehonderdzevenennegentig miljoen zeshonderdduizend driehonderdtweeëntwintig 
euro éénennegentigcent (€ 297.600.322,91)] gedurende de periode waarvoor de machtiging werd verleend.  

Bij een kapitaalverhoging die gepaard gaat met een storting of een boeking van een uitgiftepremie, wordt enkel het bij het 
kapitaal ingeschreven bedrag afgetrokken van het bruikbaar blijvend bedrag van het toegestane kapitaal.

[...]

(€ 256.225.278,98) voor publieke kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij wordt voorzien in de 
mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het onherleidbaar toewijzingsrecht door de 
aandeelhouders van de Vennootschap; 

b. honderdachtentwintig miljoen honderdentwaalfduizend zeshonderdnegenendertig euro negenenveertig cent (€ 
128.112.639,49) voor kapitaalverhogingen in het kader van de uitkering van een keuzedividend; 

c. op elk ogenblik 10% van het bedrag van het kapitaal op het ogenblik van de beslissing tot kapitaalverhoging voor 
kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij niet wordt voorzien in de mogelijkheid tot de uitoefening van het